

Sandomierz: 05.09.2024

Oznaczenie sprawy: (SZKOŁA) INWEST. BUD. TERMO. Tryb. podst. 2/2024

WYJAŚNIENIE ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 PZP.

Bez prowadzenia negocjacji.

Postępowanie pod nazwą:

INWESTYCJA BUDOWLANA: Termomodernizacja budynku szkoły ZSCKR w Sandomierzu-Mokoszynie.

Roboty budowlane, inwestycyjne na rok 2024.

Oznaczenie sprawy: (SZKOŁA) INWEST. BUD. TERMO. Tryb. podst. 2/2024

Zgodnie z Art. 284.2 Ustawy PZP, z dnia: 11 września 2019r (tekst aktualny obowiązujący)

i

Pkt. VIII, ust. 9 SWZ, z dnia: 29.08.2024r: Informacje o środkach komunikacji elektronicznej,

przy użyciu których Zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami,

oraz informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej.

Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do Zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert.

Wyjaśnienia zapytań zadanych przez strony postępowania

(Wykonawcy zainteresowany złożeniem oferty), treść zapytań:

Pytanie 1:

„Zamawiający w Rozdziale XVIII SWZ wskazał, że Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie.

Wnoszę o obniżenie tej wartości do 2%.”, zapytanie z dnia: 04.09.2024

Pytanie 2:

„Celem przyspieszenia prac nad przygotowaniem oferty cenowej, zwracam się z prośbą o udostępnienie przedmiaru w formie edytowalnej lub wydruku do PDF zamiast skanu dokumentu.?”, zapytanie z dnia: 05.09.2024.

ZSCKR w Sandomierzu, reprezentowany w sprawach technicznych dotyczących w/w postępowania przez kierownika adm.-gosp. Krzysztof Sieja, w odpowiedzi na zapytanie udziela wyjaśnień dotyczących treści zapytań:

Odpowiedź na pytanie 1:

„Zamawiający w Rozdziale XVIII SWZ wskazał, że Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie. Wnoszę o obniżenie tej wartości do 2%.”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: NIE

Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości i podtrzymuje zapis SWZ w Rozdziale XVIII utrzymując wielkość wymaganego należytego zabezpieczenia umowy w wysokości 5%.

Odpowiedź na pytanie 2:

„Celem przyspieszenia prac nad przygotowaniem oferty cenowej, zwracam się z prośbą o udostępnienie przedmiaru w formie edytowalnej lub wydruku do PDF zamiast skanu dokumentu.?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: NIE

Zamawiający nie ma takiej możliwości, gdyż nie posiada przedmiaru w wersji edytowalnej.

Dodatkowo zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. IV, ust. 2 (Opis przedmiotu zamówienia) SWZ, mającym brzmienie:

„Zakres prac (rozliczeń za wykonane roboty) jest objęty jedną umową całościową i ma charakter ryczałtowy”, w związku z tym, że wynagrodzenie Wykonawcy jest ryczałtowe przedmiar robót należy traktować jako dokument informacyjny o charakterze pomocniczym do wykonywania obliczeń kosztorysowych (kosztorys ofertowy Wykonawcy).